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Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence

110528
110529
110530
110531

Fiche produit

ADAPTATEUR SPI / DP MKKD

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Adaptateur SPI/ DP MKKD

Elément d'adaptation DP/SP - Réalise la transition entre un conduit

Double Paroi isolé et un conduit de raccordement Simple Paroi Inox

Les + produits :
Joint inclus sur le bout méale de la paroi intérieure

Applications

Gaz : standard et condensationFioul : standard et
condensationBois blches et pellets : chaudiéres,foyers
ouverts, fermés, inserts, poéles

Diametre intérieur Diametre extérieur Diametre réduit
350 410 350
400 460 400
450 510 450
500 560 500
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